

## Piese si accesorii pentru calculatoare si retele de date

I.D.: 38790910

---

Data publicarii	30.09.19	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 25.917,00 RON - 25.917,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine: SSD extern 500 GB extern, interafata USB buc 4 341,00 1.364,00 Monitor LCD IPS 21.5" FullHD,1 x VGA, 1 x HDMI1, x Display port buc 10 570,00 5.700,00 DDR3 SODIMM 8GB buc 10 121,00 1.210,00 Memory stick 32GB USB buc 30 16,50 495,00 Memorie USB 64 GB USB buc 20 28,00 560,00 Memory stick USB 8GB USB buc 40 14,00 560,00 HARD 2,5 inch DISC 250 GB intern, SATA, dimensiune 2,5 inch buc 3 171,00 513,00 pasta termoconductoare 7g tub, min 7g/tub buc 10 37,00 370,00 Cablu HDMI 15m buc 2 73,00 146,00 Cablu HDMI 1,5 m buc 10 7,00 70,00 Cablu UTP cat 5e m/buc 17 5000 115,00 1.955,00 Tester Cablu Retea buc 3 20,00 60,00 MEMORIE DDR3 8 GB buc 4 150,00 600,00 Hard disc tip SSD, 256GB capacitate 256GB, SATA III, 550/520 MBs read/write, 2 milioane ore MTBF, migration software, garantie 10 ani sau 150TB buc 20 175,00 3.500,00 CARD MEMORIE SD 2GB buc 280 14,00 3.920,00 SURSA DE ALIMENTARE ATX min 550W real power, bronze 80 plus, PFC activ buc 10 208,00 2.080,00 Hard disc min 4TB SATA 7200 rpm discurile vor fi de clasa "surveillance" buc 6 469,00 2.814,00 Valoare de achizitie RON fără TVA 25.917,00 Valoare de achizitie RON cu TVA 30.841,23 Termenul de garantie al produselor ofertate este de 24 de luni. Termenul de livrare este de 30 de zile. Aceasta achizitie se va finaliza prin comanda cu respectarea prevederilor caietului de sarcini PEL 01 si a ofertei.

---